جو شخص توبہ کرتا ہے اللہ تعالیٰ اس کی توبہ قبول فرماتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الرقاق باب ما يتقى من فتنة المال حديث نمبر: 5956)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 11 اگست 2007ء 26 رجب 1428 ہجری 11 ظہور 1386 ہجری 92-57 نمبر 182

نتیجہ امتحان سہ ماہی دوم 2007ء

(قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان)

❁ قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان کے زیر اہتمام امتحان سہ ماہی دوم 2007ء میں پاکستان کی 561 مجالس کے 8962 انصار نے شمولیت کی۔ اللہ تعالیٰ کے فضل سے 210 انصار نے یہ امتحان نمایاں کامیابی کے ساتھ خصوصی گریڈ اے میں پاس کیا۔